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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2022

09.08.2022 12:55

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

301.165,96
329.977,96-

2.260.558,74
1.183.469,06

3.415.215,80

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

28.812,00
0,00

1.784.360,90
1.891.678,37

3.704.851,27

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.953.829,47

2.953.829,47

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
6.667,34

6.667,34

Total Secc. 1631 INSTITUTO ANDALUZ DE
LA MUJER

0,00
0,00

329.977,96
329.977,96-

4.044.919,64
6.035.644,24

10.080.563,88

Total general: 0,00
0,00

329.977,96
329.977,96-

4.044.919,64
6.035.644,24

10.080.563,88


